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      T.M. 50,00 ден.

Бр. ______________

___________  година

До

Царинска управа на Република Македонија

Сектор за сметководство и финансии

Одделение за наплата на приходи, буџет, гаранции и анализа

Скопје, ул.Лазар Личеноски бр.13

Предмет: Барање за исправка на грешка

Почитувани,

Ве известуваме дека на ден ______________ година од правното/физичко лице ________________________________, ЕДБ/ЕМБГ ______________________ е уплатен износ од _______________ денари  во корист на Царинската управа на РМ, сметка 100-000000063095 и уплатна сметка 845-ХХХ-00960, со грешен податок во повик на број / цел на дознака ___________________________________, наместо со правилен податок _________________________________.

Оттука, а заради итност на постапката, ве молиме да одлучите по нашево барање кое ви го доставуваме по електронски пат (секнирано на е-mail, со потпис и печат и таксена марка од 50,00 денари), а се обврзуваме истовремено да ви го доставиме по пошта во оригинал, заедно со оригиналниот доказ од извршената уплата.

Со почит,


                                                                                                     ___________________________


потпис и печат 

Прилог:

· налог од уплатата во оригинал (образец ПП-50) или

· извод од електронска уплата
